

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 44/2021

BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.189.579/0001-52 - Endereço: RUA CONRADO KOHLS - CEP: 89037425 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3288-8500

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0194	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR PRETA, V BOARD MASTER C/ PONTA MACIA DE ACRÍLICO 6.0MM. WBMA-VBM-M, COM RECARGA DE CARTUCHO DE 5,5 ML.	CA6022	BRW	77 CX	R\$ 59,99	4.619,23
0231	BANDEJA ORGANIZADORA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA	3044.FU	DELLO	4 UN	R\$ 59,63	238,52
0239	CANETA HIDROCOR, TINTA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, REGISTRO NP INMETRO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CA8001	BRW	84 CX	R\$ 5,12	430,08
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.287,83	

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.245.458/0001-50 - Endereço: RUA PRINCESA ISABEL - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3523-2009

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	PAPEL CAMURÇA BRANCO - FOLHA	vmp	vmp	10 UN	R\$ 0,84	8,40
0019	LAPIS 6B COM 12 UNIDADES	onda pro	onda pro	2 CX	R\$ 9,49	18,98
0037	ALMOFADA PARA CARIMBO	radex	radex	7 UN	R\$ 5,49	38,43
0080	BOLA DE ISOPOR COM 25 MM PACOTE COM 10 UNIDADES	styroform	styroform	10 PC	R\$ 1,69	16,90
0081	BOLA DE ISOPOR COM 35 MM PACOTE COM 06 UNIDADES	styroform	styroform	10 PC	R\$ 1,54	15,40
0089	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR BRANCA	vmp	vmp	17 CX	R\$ 10,29	174,93
0095	ALFINETE CAIXA C/ 300 UNIDADES Nº 28	bacchi	bacchi	2 CX	R\$ 6,57	13,14
0096	ELASTICO DE LÁTEX PACOTE C/ 18 (ELÁSTICO DE DINEHIRO)	mamuth	mamuth	5 PC	R\$ 3,40	17,00
0105	PAPEL VERGE GROSSO 180 G PACOTE COM 50 FOLHAS COR SALMÃO	usapel	usapel	7 UN	R\$ 24,99	174,93
0106	PAPEL VERGE GROSSO 180G PACOTES COM 50 FOLHAS COR AZUL	usapel	usapel	7 UN	R\$ 10,99	76,93
0107	PAPEL VERGE GROSSO 180G PACOTE COM 50 FOLHAS COR VERDE	usapel	usapel	7 UN	R\$ 10,99	76,93
0112	PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO DE METAL, 228 X 3335 X 15 MM	uriarte	uriarte	10 UN	R\$ 2,49	24,90
0120	ENVELOPE 24 X 17CM	foroni	foroni	1 UN	R\$ 0,29	0,29
0127	CADERNO QUADRICULADO BROCHURA 1/1 COM 48 FOLHAS	panamericana	panamericana	5 UN	R\$ 1,27	6,35
0140	PASTA PLÁSTICA AZUL, ESPESSURA 3CM COM ELÁSTICO	acp	acp	10 UN	R\$ 4,89	48,90
0148	PAPEL VERGÊ GROSSO 180G PACOTES COM 50 FOLHAS BRANCO	usapel	usapel	14 UN	R\$ 10,99	153,86
0196	TESOURA ESCOLAR PEQUENA AÇO INOXIDÁVEL 13CM SEM PONTA, E LAMINAS EM AÇO INOX FIXADA POR REBITE OU PARAFUSO COM ABERTURA MÍNIMA DA LÂMINA DE 5CM, PONTA ARREDONDADA. CABO CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA COM ENCAIXE PERFEITO DOS DED...(CONFORME EDITAL)	onda pro	onda pro	80 UN	R\$ 8,49	679,20
0205	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	carbrink	carbrink	20 UN	R\$ 1,59	31,80
0212	PERCEVEJO - CAIXA COM 50 GR	jocar	jocar	60 CX	R\$ 2,49	149,40
0219	ARGILA PACOTE COM 1KG BARRO HOMOGÊNEO, COM PLASTICIDADE PARA SER MODELADO.	rezende	rezende	12 KG	R\$ 4,99	59,88
0258	FITA CETIM 7MM LARGURA, ROLO COM 10M (CORES: VERDE, VERMELHO, AMARELO, ROSA, AZUL E BRANCA).	progresso	progresso	2 UN	R\$ 4,49	8,98
0261	FURADORES DE EVA E PAPEL CÍRCULO - PEQUENO 2,5 CM	make+	make+	2 UN	R\$ 25,19	50,38



0268	LASTÉX -58% ELASTANO E 42% POLIESTER - COM 10 MT NA COR BRANCA	coats corrente	coats corrente	10 UN	R\$ 2,29	22,90
0293	BATERIA PARA MICROFONE SEM FIO 9V	elgin	elgin	3 UN	R\$ 15,40	46,20
0294	FURADORES DE EVA E PAPEL DE FLOR - PEQUENO	make+	make+	3 UN	R\$ 25,06	75,18
0295	FURADORES DE EVA E PAPEL DE CARRINHO - PEQUENO	make+	make+	3 UN	R\$ 25,06	75,18
0301	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD 2.0MM	onda pro	onda pro	12 UN	R\$ 5,79	69,48
0307	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 20 FOLHAS	onda pro	onda pro	2 UN	R\$ 15,68	31,36
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.166,21	

DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907 - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.828.722/0001-02 - Endereço: RUA: SÃO LUIZ, - CEP: 89870000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98832-6198

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0076	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM PRETA	DUBFLEX	DUBFLEX	52 UN	R\$ 1,33	69,16
0077	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM ROSA	DUBFLEX	DUBFLEX	14 UN	R\$ 1,33	18,62
0097	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM AZUL ESCURO	DUBFLEX	DUBFLEX	45 UN	R\$ 1,33	59,85
0098	FOLHA DE EVA MINI LISTRAS DELICADO - MARRROM/ROSA	Eva max	Eva max	30 UN	R\$ 2,99	89,70
0135	FOLHAS DE EVA POÁ (CORES DIVERSAS)	Eva max	Eva max	25 UN	R\$ 2,95	73,75
0145	FOLHAS DE EVA FELPUDAS 45X60CM (CORES DIVERSAS)	Haiti	Haiti	75 UN	R\$ 6,89	516,75
0146	FOLHAS DE EVA LISA 60X40CM COR DA PELE	DUBFLEX	DUBFLEX	47 UN	R\$ 1,33	62,51
0158	FOLHAS DE EVA ESTAMPADAS 60 X 40 CM - BOLINHAS	Haiti	Haiti	30 UN	R\$ 2,94	88,20
0159	FOLHAS DE EVA ESTAMPADAS 60 X 40 CM - FLORES	Haiti	Haiti	27 UN	R\$ 2,92	78,84
0160	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - AMARELO	DUBFLEX	DUBFLEX	72 UN	R\$ 1,33	95,76
0161	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - BRANCO	DUBFLEX	DUBFLEX	82 UN	R\$ 1,33	109,06
0162	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - LARANJA	DUBFLEX	DUBFLEX	52 UN	R\$ 1,33	69,16
0163	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - VERMELHO	DUBFLEX	DUBFLEX	72 UN	R\$ 1,33	95,76
0164	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER AZUL	DUBFLEX	DUBFLEX	143 UN	R\$ 3,72	531,96
0165	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER DOURADO	DUBFLEX	DUBFLEX	153 UN	R\$ 3,72	569,16
0166	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER ROSA	DUBFLEX	DUBFLEX	103 UN	R\$ 3,72	383,16
0167	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER VERDE	DUBFLEX	DUBFLEX	93 UN	R\$ 3,74	347,82
0168	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER VERMELHO	DUBFLEX	DUBFLEX	148 UN	R\$ 3,74	553,52
0169	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM AZUL CLARO	DUBFLEX	DUBFLEX	62 UN	R\$ 1,34	83,08
0170	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM VERDE	DUBFLEX	DUBFLEX	53 UN	R\$ 1,34	71,02
0278	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. BRANCO GRAMATURA 40	Santa fé	Santa fé	6 RL	R\$ 97,90	587,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.554,24	

HC SUPRIMENTOS EIRELI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.951.624/0001-97 - Endereço: RUA: CAPITÃO PEDRO BELLO - CEP: 85530000 - UF: PR - Município: - Telefone: (46) 3252-2522

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0074	ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO - NYLON	canario	gianini	54 UN	R\$ 20,00	1.080,00
0116	TINTA FACIAL INFANTIL KIT CAIXA COM 12 CORES, ANTIALERGICA	facial	rostinho pintado	44 CX	R\$ 41,00	1.804,00
0117	CARTUCHO TONER IMPRESSORA LASER IET M1132 MFP CARTRIDGE ORIGINAL	285A	HP	1 UN	R\$ 335,00	335,00
0270	PAPEL A4 MULTIUSO, 75G, COR BRANCA, PAPEL PRODUZIDO COM FIBRAS VIRGENS DE EUCALIPTO, TRATADOS PARA OBTER UM ELEVADO GRAU DE BRANCURA (ALCALINO). PRODUZIDO COM FIBRA DE MADEIRA 100% REFLORESTADA. DIMENSÕES: 210 X 297MM. EM CAIXAS COM 10...(CONFORME EDITAL)	premium	suzano	64 CX	R\$ 235,00	15.040,00
0282	OLHOS MÓVEIS PARA ARTESANATO EM PLÁSTICO (COR PRETO COM BRANCO MEDINDO 18MM FORMATO REDONDO).	redondo	bibelo	110 PAR	R\$ 38,80	4.268,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 22.527,00

I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.232.530/0001-42 - Endereço: Rua Antonio Rebelatto - CEP: 89825000 - UF: SC - Município: - Telefone: (54) 9906-9052

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0178	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET Nº 60 PRETA ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA	60B PRETO	HP	10 UN	R\$ 89,00	890,00
0306	CARTUCHO IMPRESSORA HP P1505	CB436A PRETO	TONER CARTRIDGE	30 UN	R\$ 24,00	720,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.610,00

R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.668.902/0001-94 - Endereço: Rua Aracaju - CEP: 15800250 - UF: SP - Município: - Telefone: (17) 3531-0300

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0130	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 3550 Nº21 PRETA ORIGINAL	21 PRETO	FASTPRINTER/IMPORTADO	30 UN	R\$ 64,99	1.949,70
0131	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 3550 Nº22 COLORIDO ORIGINAL	22 COLOR	FASTPRINTER/IMPORTADO	30 UN	R\$ 84,99	2.549,70
0182	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 662 PRETA ORIGINAL	662 PRETO	FASTPRINTER/IMPORTADO	50 UN	R\$ 45,99	2.299,50
0183	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 662 COLORIDA ORIGINAL	662 COLOR	FASTPRINTER/IMPORTADO	50 UN	R\$ 47,99	2.399,50
0190	CARTUCHO DE TINTA HP 664 COLORIDA ORIGINAL	664 COLOR	FASTPRINTER/IMPORTADO	60 UN	R\$ 47,99	2.879,40
0191	CARTUCHO DE TINTA HP 664 PRETO ORIGINAL	664 PRETO	FASTPRINTER/IMPORTADO	60 UN	R\$ 52,99	3.179,40
0211	CARTUCHO DE TONER P/ IMP. A LASER HP JET M1120 MFP - ORIGINAL	M1120	FASTPRINTER/IMPORTADO	5 UN	R\$ 79,91	399,55
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 15.656,75

Roberto Tessaro & Cia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 85.248.680/0001-10 - Endereço: AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 818 - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3522-1186

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CANETA DESTACA TEXTO AMARELA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20 UN	R\$ 0,90	18,00
0002	PAPEL DUPLEX (FOLHA) VERMELHO	realce	REALCE	63 UN	R\$ 0,70	44,10
0003	PAPEL DUPLEX (FOLHA) VERDE	REALCE	REALCE	63 UN	R\$ 0,70	44,10
0004	PAPEL DUPLEX (FOLHA) MARROM	REALCE	REALCE	43 UN	R\$ 0,70	30,10
0005	PAPEL DUPLEX (FOLHA) PRETO	REALCE	REALCE	183 UN	R\$ 0,70	128,10
0006	ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM	FORONI	FORONI	450 UN	R\$ 0,33	148,50
0007	PAPEL LAMINADO VERMELHO - FOLHA	REALCE	REALCE	70 UN	R\$ 0,94	65,80
0008	PAPEL LAMINADO PRATA - FOLHA	REALCE	REALCE	20 UN	R\$ 0,94	18,80
0009	PAPEL CELOFANE INCOLOR - FOLHA	REALCE	REALCE	50 UN	R\$ 1,65	82,50
0011	PAPEL CAMURÇA PRETO - FOLHA	REALCE	REALCE	30 UN	R\$ 0,80	24,00
0012	PAPEL LAMINADO DOURADO - FOLHA	REALCE	REALCE	30 UN	R\$ 0,92	27,60
0013	COLA INSTANTÂNEA 5 GR.	RENDICOLA	RENDICOLA	47 UN	R\$ 6,25	293,75
0014	PAPEL LAMINADO ROSA - FOLHA	REALCE	REALCE	20 UN	R\$ 0,93	18,60
0015	PAPEL SEDA VERDE - FOLHA	REALCE	REALCE	5 UN	R\$ 0,79	3,95
0016	TRENA 5 M	nobre	circulo	11 UN	R\$ 20,00	220,00
0017	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 DE FERRO	LYKE	lyke	5 UN	R\$ 14,50	72,50
0018	PAPEL CAMURÇA LARANJA - FOLHA	REALCE	REALCE	10 UN	R\$ 0,84	8,40
0020	PAPEL A4 PACOTE COM 100 FOLHAS / AMARELO/AZUL/VERDE/ROSA	MENNO	MENNO	27 UN	R\$ 5,60	151,20
0021	VERNIZ GERAL 100ML	acrix	ACRILEX	6 UN	R\$ 11,85	71,10
0022	COLOR JET PRATA 350 ML	BOSTON	colorex	4 UN	R\$ 11,85	47,40
0023	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 0	roma	roma pinceis	10 UN	R\$ 1,00	10,00
0024	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 2	ROMA	roma pinceis	20 UN	R\$ 1,10	22,00
0025	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 8	ROMA	roma pinceis	30 UN	R\$ 1,21	36,30
0026	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 16	ROMA	roma pinceis	30 UN	R\$ 2,17	65,10



0027	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20	ROMA	roma pinceis	30 UN	R\$ 3,08	92,40
0028	GOMA LACA INCOLOR - 100 ML	ACRILEX	ACRILEX	15 UN	R\$ 13,45	201,75
0029	SOLVENTE LATA DE 1 LITRO	tinsul	tinsul	7 LT	R\$ 11,68	81,76
0030	PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS	plavitec	PLAVITEC	16 UN	R\$ 58,68	938,88
0031	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 18	ROMA	roma pinceis	20 UN	R\$ 3,08	61,60
0032	ELÁSTICO Nº 14 PEÇA COM 10 METROS	armarinhos castelo	armarinhos castelo	5 UN	R\$ 32,50	162,50
0033	VERNIZ SPRAY - 360 ML	BOSTON	BOSTON	7 UN	R\$ 76,00	532,00
0034	ETIQUETA AUTO ADESIVA 3 X 10 CM BRANCA CX COM 100 FOLHAS	LINK	LINK ETIQUETAS	6 UN	R\$ 45,00	270,00
0035	PURPURINA TUBO COM 3 GR - CORES DIVERSAS	HONEY	HONEY	10 UN	R\$ 3,80	38,00
0036	TINTA PVA FOSCA GALÃO 20 LITROS BRANCA	TINSUL	tinsul	1 UN	R\$ 114,90	114,90
0038	BOLA DE FUTSAL MAX 100	UMBRO	UMBRO	3 UN	R\$ 210,00	630,00
0039	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 PRATEADOS CAIXA C/ 5000	TOP CLIPE	TOP CLIPE	9 CX	R\$ 3,99	35,91
0040	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº2 - CAIXA C/100UN	BACCHI	BACCI	6 UN	R\$ 9,50	57,00
0041	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO PRETA - 5ML	RADEX	RADEX	3 UN	R\$ 9,90	29,70
0042	PAPEL A4 21 X 29,7 AZUL - RESMA COM 500 FOLHAS	REPORT	REPORT	6 UN	R\$ 21,50	129,00
0043	PRATO DESCARTÁVEL 18 CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	COPOSUL	COPOSUL	50 PC	R\$ 2,20	110,00
0044	ENVELOPE DE OFICIO 11X22CM, BRANCO	FORONI	FORONI	320 UN	R\$ 0,09	28,80
0045	PRANCHETA EM ACRILICO TRANSPARENTE TAMANHO OFICIO A4	NOVACRIL	NOVACRIL	4 UN	R\$ 10,00	40,00
0046	COLOR JET - FRASCO 350 ML - DOURADO	BOSTON	PAINTCOLOR	6 UN	R\$ 11,80	70,80
0047	COLOR JET - FRASCO 350 ML - VERMELHO	PAINTCOLOR	BOSTON	4 UN	R\$ 9,30	37,20
0048	COLOR JET - FRASCO 350 ML - AZUL	PAINTCOLOR	BOSTON	4 UN	R\$ 9,30	37,20
0049	COLOR JET - FRASCO 350 ML - VERDE	PAINTCOLOR	BOSTON	4 UN	R\$ 9,30	37,20
0050	COLOR JET - FRASCO 350 ML - PRETO	PAINT COLOR	BOSTON	4 UN	R\$ 9,30	37,20
0051	COLOR JET - FRASCO 350 ML - BRANCO	PAINTCOLOR	BOSTON	4 UN	R\$ 27,90	111,60
0052	ENVELOPE BRANCO - 32X23CM	FORONI	FORONI	160 UN	R\$ 0,50	80,00
0053	GLITER EM PO - TUBO 3G COR PRATA	HONEY	HONEY	15 UN	R\$ 1,80	27,00
0054	GLITER EM PO - TUBO 3G COR DOURADA	HONEY	HONEY	15 UN	R\$ 1,80	27,00
0055	GLITER EM PO - TUBO 3G COR VERMELHA	HONEY	HONEY	5 UN	R\$ 1,50	7,50
0056	GLITER EM PO - TUBO 3G COR AZUL	HONEY	HONEY	5 UN	R\$ 1,80	9,00
0057	GLITER EM PO - TUBO 3G COR VERDE	HONEY	HONEY	5 UN	R\$ 1,50	7,50
0058	PAPEL FOTOGRAFICO A4 - RESMA C/ 50 FOLHAS	OFF PAPER	OFF PAPER	9 UN	R\$ 17,90	161,10
0059	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR PRATA	REALCE	REALCE	3 UN	R\$ 5,00	15,00
0060	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR DOURADA	REALCE	REALCE	3 UN	R\$ 5,00	15,00
0061	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR AMARELA	REALCE	REALCE	5 UN	R\$ 4,99	24,95
0062	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR VERMELHA	REALCE	REALCE	8 UN	R\$ 4,99	39,92
0063	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR ALARANJADA	REALCE	REALCE	5 UN	R\$ 4,00	20,00
0064	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR AZUL	REALCE	REALCE	5 UN	R\$ 4,00	20,00
0065	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR VERDE	REALCE	REALCE	5 UN	R\$ 4,00	20,00
0066	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR ROSA	REALCE	REALCE	5 UN	R\$ 4,00	20,00
0067	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR ESTAMPADAS	REALCE	REALCE	5 UN	R\$ 6,10	30,50
0068	PILHA PEQUENA - COM 4 UNIDADES AA	ELGIN	FLEX	64 UN	R\$ 2,95	188,80
0069	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR AMARELO OURO	GATO PRETO	GATO PRETO	15 UN	R\$ 12,50	187,50
0070	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR BRANCA	GATO PRETO	GATO PRETO	15 UN	R\$ 12,50	187,50
0071	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR OCRE	GATO PRETO	GATO PRETO	5 UN	R\$ 12,50	62,50



0072	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR VERDE FOLHA	GATO PRETO	GATO PRETO	42 UN	R\$ 12,50	525,00
0073	CADERNO GRANDE - 200 FOLHAS- TIPO UNIVERSITARIO - CAPA DURA	PANAMERICANA	PANAMERICNA	20 UN	R\$ 9,30	186,00
0075	FITA ADESIVA 12MM X 50M TRANSPARENTE	SICAD	EUROCEL	52 UN	R\$ 1,50	78,00
0078	APAGADOR PARA QUADRO DE GIZ- COM ESPUMA	STALO	STALO	50 UN	R\$ 12,90	645,00
0079	CARTUCHO DE TINTA CANOM PRISMA IP 1900 N°31 COLORIDO ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA.	CANON	CANON	50 UN	R\$ 131,00	6.550,00
0082	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR BRANCA	REALCE	REALCE	67 UN	R\$ 1,05	70,35
0083	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X 70 COR AMARELA	REALCE	REALCE	12 UN	R\$ 1,05	12,60
0084	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR VERMELHA	REALCE	REALCE	12 UN	R\$ 1,05	12,60
0085	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR AZUL	REALCE	REALCE	52 UN	R\$ 1,05	54,60
0086	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR VERDE	REALCE	REALCE	32 UN	R\$ 1,05	33,60
0087	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR MARROM	REALCE	REALCE	52 UN	R\$ 1,05	54,60
0088	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR ROSA	REALCE	REALCE	32 UN	R\$ 1,05	33,60
0090	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR ALARANJADA	GATO PRETO	GATO PRETO	15 UN	R\$ 12,60	189,00
0091	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR MARROM	GATO PRETO	GATO PRETO	25 UN	R\$ 12,60	315,00
0092	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR ROSA BEBÊ	GATO PRETO	GATO PRETO	15 UN	R\$ 12,60	189,00
0093	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR VERMELHO FOGO	GATO PRETO	GATO PRETO	25 UN	R\$ 12,60	315,00
0094	VELCRO ROLO COM 5 METROS BRANCA	REI DACUTELARIA	REI DA CUTELARIA	1 UN	R\$ 133,00	133,00
0099	PAPEL DUPLEX (FOLHA) COR AMARELA ESCURA	REALCE	REALCE	22 UN	R\$ 0,70	15,40
0100	LANTEJOULAS N° 10 - PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR DOURADA	HONEY	HONNEY	1 PC	R\$ 10,80	10,80
0101	PAPEL DUPLEX (FOLHA) COR AZUL CLARA	realce	realce	10 UN	R\$ 0,70	7,00
0102	PAPEL DUPLEX (FOLHA) COR AZUL ESCURA	realce	realce	22 UN	R\$ 0,70	15,40
0103	LANTEJOULAS N° 10 - PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR PRATEADA	honey	honey	2 PC	R\$ 10,75	21,50
0104	PAPEL A4 PACOTES C/ 500 FOLHAS- ROSA	report	report	27 PC	R\$ 21,00	567,00
0108	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO FINA COR AZUL	frama	frama	35 UN	R\$ 1,40	49,00
0109	PAPEL DE PRESENTE BOBINA 6KG - MOTIVO BICHINHOS	sos	SOS	2 UN	R\$ 125,00	250,00
0110	PAPEL DE PRESENTE BOBINA 6KG - MOTIVO NATAL	sos	SOS	2 UN	R\$ 125,00	250,00
0111	TINTA DE TECIDO TUBO COM 250ML COR AZUL ESCURO	gato preto	gato preto	15 UN	R\$ 12,70	190,50
0113	RELOGIO DE PAREDE C/ NUMEROS GRANDES E NATURAIS	bell	bell	5 UN	R\$ 22,00	110,00
0114	ALFINETES COM CABEÇA REDONDA , CAIXA C/ 80 UNIDADES	bachi	bachi	4 CX	R\$ 11,00	44,00
0115	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA PROFISSIONAL (GROSSO) KG AMARELO OURO ODOR NEUTRO	rendicola	rendicola	14 KG	R\$ 22,88	320,32
0118	ELASTICO N°12 PEÇA COM 10 METROS	mamuth	mamuth	10 UN	R\$ 50,00	500,00
0119	ELASTICO ROLO COM 3CM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO	mamuth	mamuth	1 RL	R\$ 390,00	390,00
0121	PALITO DE BAMBU PACOTE COM 100 UNIDADES - 25CM	TALGE	TALGE	50 PC	R\$ 4,00	200,00
0122	PALITO DE CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES-3,0MM X 180MM	talge	TALGE	10 PC	R\$ 3,30	33,00
0123	PAPEL CELOFANE FOLHAS 70X 89CM (CORES DIVERSAS)	realce	realce	10 UN	R\$ 3,00	30,00
0124	PAPEL PARDO ROLO 1,20CM X 200M- GRAMATURA 80(GROSSO)	sos	SOS	4 RL	R\$ 205,00	820,00
0125	CHAPA DE ISOPOR ESPESSURA 4CM	isoterm	isoterm	8 UN	R\$ 9,00	72,00
0126	PLASTICO AUTO ADESIVO ROLO COM 25M COM ESTAMPAS	plavitec	plavitec	10 RL	R\$ 107,00	1.070,00
0128	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO TRANSP. MOD. CONTAINER 50 LIT.	PLASUTIL	PLASUTIL	72 UN	R\$ 44,80	3.225,60
0129	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO TRANSP. MOD. CONTAINER 30 LT.	PLASUTIL	PLASUTIL	51 UN	R\$ 31,90	1.626,90



0133	CORRETIVO FITA 4,2MMX X 10M	lyke	LYKE	60 UN	R\$ 8,90	534,00
0134	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	eurocel	sicad	85 UN	R\$ 4,55	386,75
0136	GRAMPEADOR DE TAPECEIRO PARA GRAMPOS 106/06 OU 106/08	lyke	lyke	4 UN	R\$ 49,90	199,60
0137	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE PAREDE 106/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	lyke	lyke	10 CX	R\$ 19,90	199,00
0138	PAPEL DOBRADURA FOLHAS 50CM X 60CM (CORES DIVERSAS)	realce	realce	100 UN	R\$ 0,70	70,00
0139	PAPEL PARDO ROLO 60CM X 200M - GRAMATURA 80 (GROSSO)	sos	SOS	32 RL	R\$ 125,00	4.000,00
0141	PILHA PALITO ALCALINA COM 2 UNIDADES AAA	elgim	elgim	70 UN	R\$ 4,00	280,00
0142	PLÁSTICO AUTO ADESIVO ROLO COM 25M COM DESENHOS INFANTIS	plavitec	plavitec	9 UN	R\$ 100,00	900,00
0143	BALÃO COLORIDO Nº 07 PACOTE COM 50 UNIDADES (CORES DIVERSAS)	happy day	happy day	34 PC	R\$ 7,30	248,20
0144	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 2460 ORIGINAL PRETO ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA	hp	hp	10 UN	R\$ 98,00	980,00
0147	FOLHAS DE EVA LISA 60X40CM CINTILANTE	gtx	gtx	52 UN	R\$ 2,55	132,60
0149	PAPEL DE PRESENTE BOBINA COM 06KG (CORES DIVERSAS)	sao joao	SAO JOAO	2 UN	R\$ 140,00	280,00
0151	PASTA SANFONADA COM 32 DIVISÓRIAS TAMANHO A4	dello	dello	14 UN	R\$ 51,10	715,40
0152	BOLA OFICIAL DE VÔLEI - MATRIZADA, CONFECCIONADA COM PU. POSSUI 18 GOMOS COM ENCHIMENTO INTERNO, TORNANDO A BOLA MAIS MACIA E MENOS CONTUNDENTE. TAMANHO: 65-67CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 - 280G.	penalty	penalty	6 UN	R\$ 440,00	2.640,00
0153	PEN DRIVE 16 GB USB 2.0	MULTILASER	MULTILASER	16 UN	R\$ 25,20	403,20
0155	BALÃO DECORADO COM SMILE Nº09 PACOTE COM 25 UNIDADES (CORES DIVERSAS)	happy day	happy day	10 PC	R\$ 13,80	138,00
0156	CORDA MULTIF. TRANÇADA POLIPROPILENO 14MM	cordas herval	cordas herval	13 M	R\$ 12,00	156,00
0171	PAPEL A4 PACOTES C/ 500 FOLHAS - VERDE	report	report	20 PC	R\$ 19,00	380,00
0172	PAPEL SULFITE A3 273MM X 420MM 75G/M2 C/ 500 FOLHAS	report	report	1 PC	R\$ 40,00	40,00
0173	PAPEL VERGÊ - 180G/M2 PACOTE C/ 50 FOLHAS - PALHA	off paper	off paper	9 PC	R\$ 10,30	92,70
0174	PAPEL VERGÊ GROSSO 180G PACOTE C/ 50 FOLHAS - TURMALINA	menno	menno	7 PC	R\$ 21,20	148,40
0175	PAPEL VERGÊ GROSSO 180G PACOTE C/ 50 FOLHAS - AMARELO	menno	menno	5 PC	R\$ 41,60	208,00
0176	ROLO PARA PINTURA 5 CM	roma	Roma	9 UN	R\$ 9,50	85,50
0177	ROLO PARA PINTURA 10 CM	roma	roma	9 UN	R\$ 13,00	117,00
0179	PAPEL CANSON DIGITAL A4 180G C/ 50 FOLHAS - CORES DIVERSAS	menno	menno	11 PC	R\$ 45,00	495,00
0180	PAPEL LINHO BRANCO 180G A4 PCT C/ 50 FOLHAS	off paper	off paper	1 PC	R\$ 13,40	13,40
0181	PAPEL VEGETAL A4 180G PCT C/ 50 FOLHAS	menno	menno	1 PC	R\$ 51,00	51,00
0184	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM LILÁS	gtx	gtx	42 UN	R\$ 1,35	56,70
0185	FOLHAS DE EVA 60 X 40 CM BICHINHOS	gtx	gtx	35 UN	R\$ 3,60	126,00
0186	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM VERDE CLARO	gtx	gtx	52 UN	R\$ 1,35	70,20
0187	TINTA DE TECIDO FRASCO COM 250ML PINK	gato preto	gato preto	10 UN	R\$ 12,70	127,00
0189	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CX C/ 200 UNIDADES	panamericana	PANAMERICANA	1 CX	R\$ 340,00	340,00
0192	PAPEL SEDA FOLHA -AZUL CLARO	realce	realce	20 UN	R\$ 1,28	25,60
0193	PAPEL SEDA FOLHA - PRETA	realce	realce	23 UN	R\$ 1,62	37,26
0195	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR AZUL. V BOARD MASTER C/ PONTA MACIA DE ACRÍLICO 6.0MM. WBMA-VBM-M, COM RECARGA DE CARTUCHO DE 5,5 ML.	radex	radex pilot	81 CX	R\$ 46,90	3.798,90
0198	CLIPS PARA PAPÉIS GALVANIZADOS, TAMANHO 2/0, CAIXA COM 725 UNIDADES, PESO 500 G.	top Clip	top clip	5 UN	R\$ 11,00	55,00
0199	ESTILETE LARGO COM TRAVA GIRATÓRIA LÂMINA 18 MM, LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA.	brw	brw	8 UN	R\$ 6,00	48,00



0200	COLA PARA EVA OU ISOPOR COLAGEM PERFEITA E FÁCIL APLICAÇÃO. COM BICO APLICADOR ECONÔMICO. SOLÚVEL EM ÁLCOOL E SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM COM 90 GR	rendicola	rendicola	36 UN	R\$ 4,90	176,40
0201	PAPEL CAMURÇA VERMELHO	realce	realce	40 UN	R\$ 0,80	32,00
0202	PAPEL CAMURÇA VERDE	realce	realce	40 UN	R\$ 0,80	32,00
0203	PAPEL CAMURÇA ROSA	realce	realce	30 UN	R\$ 0,80	24,00
0204	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA E MARGEM - MAÇO 10 FLS	panamericana	PANAMERICANA	80 UN	R\$ 0,85	68,00
0206	TINTA DE TECIDO 250 ML UNID. (PRETO)	gato preto	gato preto	20 UN	R\$ 12,70	254,00
0207	PAPEL CAMURÇA AMARELO	realce	realce	30 UN	R\$ 0,80	24,00
0208	PAPEL CAMURÇA AZUL	realce	realce	20 UN	R\$ 0,80	16,00
0209	PAPEL LAMINADO VERDE	realce	realce	30 UN	R\$ 0,94	28,20
0210	PAPEL LAMINADO AZUL	realce	realce	40 UN	R\$ 0,98	39,20
0213	PALITO DE PICOLÉ - 100 UNIDADES	gaboardi	gaboardi	35 PC	R\$ 2,20	77,00
0214	TINTA FOSCA PARA ASTESANATO. EMBALAGEM DE 100ML. PVA BASE DE ÁGUA. COR BRANCA	ACRILEX	ACRILEX	12 UN	R\$ 7,90	94,80
0215	LIVRO ATA 50 FLS	sao domingos	sao domingos	7 UN	R\$ 5,29	37,03
0216	ALGODÃO HIDRÓFILO - ROLO C/ 500GR.	APOLLO	APOLLO	6 UN	R\$ 20,00	120,00
0217	APONTADOR PEQUENO SIMPLES. DESCRIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICAS E LÂMINA DE AÇO CARBONO. A MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA EM ALTO RELEVO NO PRODUTO.	lyke	LYKE	70 UN	R\$ 0,21	14,70
0218	APONTADOR DE PLÁSTICO COM DEPÓSITO RETANGULAR REMOVÍVEL. LÂMINA INOXIDÁVEL COM EXCELENTE FIO DE CORTE. A MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA EM ALTO RELEVO NO APONTADOR. ÓTIMA APONTABILIDADE. CORES VARIADAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DO DEPÓSITO: 6CM X 1,4CM.	lyke	lyke	115 UN	R\$ 0,75	86,25
0220	BALÃO AMARELO Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	happy dayh	happy day	14 PC	R\$ 10,90	152,60
0221	BALÃO AZUL Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	happy day	happy day	14 PC	R\$ 10,00	140,00
0222	BALÃO VERDE Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	happy day	happy day	21 PC	R\$ 10,00	210,00
0223	BALÃO BRANCO Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	happy day	happy day	18 PC	R\$ 10,00	180,00
0224	BALÃO PRETO Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	happy day	happy day	18 PC	R\$ 10,00	180,00
0225	BALÃO VERMELHO Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	happy day	happy day	26 PC	R\$ 10,00	260,00
0233	BORRACHA ESCOLAR BRANCA, MACIA, ATÓXICA, Nº40, TAMANHO MÍNIMO: 33X24X7MM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	redbor	redbor	11 CX	R\$ 9,20	101,20
0234	CADERNO DE DESENHO GRANDE 60 FOLHAS SIMPLES / LISAS, ESPIRAL. CAPA DURA. FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 56G/M2. DIMENSÕES (MM) 202X275. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA NO PRODUTO	panamericana	PANAMERICANA	530 UN	R\$ 4,80	2.544,00
0235	CALCULADORA ESCOLAR, VISOR LCD, 12 DÍGITOS, LÓGICA ALGÉBRICA SIMPLES. COM 26 TECLAS, COM TECLA DE RETORNO, E UM TAMANHO: 15MMX120MMX25MM. DUPLA FONTE DE ENERGIA -SOLAR E BATERIA. FUNÇÕES: 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM...(CONFORME EDITAL)	masterprint	masterprint	5 UN	R\$ 35,00	175,00
0236	CANETA ESFEROGRÁFICA NÃO RETRÁTIL ESCRITA FINA 07MM, COR PRETA, DIMENSÕES COMPRIMENTO MÍNIMO 145MM, DIÂMETRO 8MM, 04 FUROS DE RESPIRO NA TOPEIRA DE COR DA CANETA, ESCRITA UNIFORME E MACIA QUE DESLIZA NO PAPEL, RESISTENTE A QUEDA - COR...(CONFORME EDITAL)	compacto	compacto	8 CX	R\$ 27,40	219,20
0237	CANETA ESFEROGRÁFICA NÃO RETRÁTIL ESCRITA FINA 07MM, COR AZUL, DIMENSÕES COMPRIMENTO MÍNIMO 145MM, DIÂMETRO 8MM, 04 FUROS DE RESPIRO NA TOPEIRA DE COR DA CANETA, ESCRITA UNIFORME E MACIA QUE DESLIZA NO PAPEL, RESISTENTE A QUEDA - COR...(CONFORME EDITAL)	compacto	compacto	11 CX	R\$ 27,40	301,40



0238	CANETA ESFEROGRÁFICA NÃO RETRÁTIL ESCRITA FINA 07MM, COR VERMELHA, DIMENSSÕES COMPRIMENTO MÍNIMO 145MM, DIÂMETRO 8MM, 04 FUIROS DE RESPIRO NA TOPEIRA DE COR DA CANETA, ESCRITA UNIFORME E MACIA QUE DESLIZA NO PAPEL, RESISTENTE A QUEDA - ... (CONFORME EDITAL)	compacto	compacto	5 CX	R\$ 27,40	137,00
0240	CANETINHAS / MARCADORES COM 12 UNIDADES (LAVÁVEL, COM PONTA VAI E VEM PARA MAOIR DURABILIDADES)	ACRILEX	ACRILEX	106 CX	R\$ 18,00	1.908,00
0241	CANETA HIDROGRÁFICA C/ 12 CORES ESTOJO CARTÃO, TRAÇO GROSSO PONTA 4MM, CORPO PLÁSTICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, LAVÁVEL, ATÓXICO.	fabber	faber	63 CX	R\$ 10,00	630,00
0244	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA-VBM, BOARD MASTER, EMBALADOS EM BLISTER INDIVIDUAL, REDONDO, COM 5,5ML, CAIXA COM 12 UNIDADES, COR PRETO.	radex	radex pilot	35 CX	R\$ 28,00	980,00
0245	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA- VBM-M, BOARD MASTER, EMBALADOS EM BLISTER INDIVIDUAL, REDONDO, COM 5,5 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES, COR AZUL.	radex	radex pilot	35 CX	R\$ 28,00	980,00
0246	CARTOLINA ESCOLAR 55X66 - CORES DIVERSAS PACOTE COM 100 UNIDADES	aloform	aloform	2 PC	R\$ 44,00	88,00
0247	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 55X66 PACOTE COM 100 UNIDADES	aloform	aloform	4 PC	R\$ 44,00	176,00
0248	CLIPS NIQUELADO Nº4/0, EMBALADOS EM PLÁSTICO E EXTERNAMENTE EM PAPEL CARTONADO, COM IDENTIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO PESO, TAMANHO E UNIDADES INTERNAS REFERENTE AO MODELO DO CLIPS. COM NO MÍNIMO 367 UNIDADES.	top Clip	top clip	6 CX	R\$ 13,00	78,00
0249	CLIPS NIQUELADO Nº8/0, EMBALADOS EM PLÁSTICO, E EXTERNAMENTE EM PAPEL CARTONADO, COM IDENTIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO PESO, TAMANHO E UNIDADES INTERNAS REFERENTE AO MODELO DO CLIPS. COM NO MÍNIMO 137 UNIDADES.	top clip	top clip	6 CX	R\$ 15,00	90,00
0250	COLA EXTRA ADESIVO PVA PARA ARTESANATO DE 1KG, COMPOSIÇÃO: POLIACETATO DE VINILA (PVA) DISPERSÃO AQUOSA, DE COR BRANCA, ODOR CARACTERÍSTICO. RENDIMENTO PARA MONTAGEM: 160G/M2. PARA LAMINAÇÃO: 100 G/M2 A 150 G/M2. DEVERÁ CONTER RECOMEN... (CONFORME EDITAL)	frama	frama	19 KG	R\$ 23,00	437,00
0251	COLA A BASE DE ÁGUA, TRANSPARENTE, PARA SER USADA EM PAPEL OU CARTOLINA, NÃO TÓXICA, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: RESINA PVA, E ÁGUA, NÃO TÓXICA, COM BICO DOSADOR ROSQUEADO PARA FÁCIL REABASTECIMENTO E ECONÔMICO, E TAMPA ROSQUEADA QUE IMPEDE O ... (CONFORME EDITAL)	piratininga	piratininga	440 UN	R\$ 1,15	506,00
0252	COLA BASTÃO, LAVÁVEL, ATÓXICA, TUBO 20 GRAMA, BRANCA, COM SELO DO INMETRO.	lyke	LYKE	70 UN	R\$ 1,08	75,60
0253	COLA GLITER COLORIDA: COM BICO DOSADOR ROSQUEADO PARA FÁCIL REABASTECIMENTO E ECONÔMICO, E TAMPA ROSQUEADA QUE IMPEDE O RESSECAMENTO DA COLA NO BICO DOSADOR, NO MÍNIMO 35 GRAMAS, CAIXA COM 12 UNIDADES, NAS CORES: PRATA, DOURADA, VERDE... (CONFORME EDITAL)	maripel	maripel	29 CX	R\$ 29,90	867,10
0254	EXTENSÃO ELÉTRICA CABO PP 2X2,5MM COM 20 METROS	MULTILASER	multilaser	1 UN	R\$ 120,00	120,00
0255	FITA DUPLA FACE, COMPOSIÇÃO MASSA ACRÍLICA, TRANSPARENTE DE CELULA FECHADA, DE ALTO DESEMPENHO EM AMBAS AS FACES, LINNER VERDE, QUE SUPORTA NO MÍNIMO A CADA 15 CM 300G, COM NO MÍNIMO 12MM X 2 MTS.	eurocel	sicad	27 UN	R\$ 7,00	189,00
0256	FITA ADESIVA 12MM X 30M TRANSPARENTE	sicad	eurocel	50 UN	R\$ 0,89	44,50
0257	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO DE NO MÍNIMO 45MM X 50MTS (PAPEL) DE ALTO PODER DE ADERÊNCIA, QUE POSSA SER COLADA E DESCOLADA VÁRIAS VEZES.	sicad	eurocel	171 UN	R\$ 12,40	2.120,40
0259	FURADORES DE EVA E PAPEL CÍRCULO - GRANDE 5CM	brw	brw	4 UN	R\$ 45,00	180,00
0260	FURADORES DE EVA E PAPEL CÍRCULO - MÉDIO 3,8 CM	brw	brw	2 UN	R\$ 32,00	64,00
0262	FURADORES DE EVA E PAPEL DE ESTRELA - PEQUENO	brw	brw	3 UN	R\$ 21,00	63,00



0263	GIZ DE CERA COM 12 CORES VIVAS E VIBRANTES, COM NO MÍNIMO 31GR. COM SELO DO INMETRO, PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, FABRICADO COM FORMATO ANATÔMICO QUE SE ADAPTA FACILMENTE AS MÃOS DAS CRIANÇAS. NÃO MANCH...(CONFORME EDITAL)	ACRILEX	ACRILEX	65 CX	R\$ 6,00	390,00
0264	LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL SEXTAVADO: CERA E MADEIRA, PIGMENTO AGLUTINANTE, CARGA COM DESENHO MACIO, RESISTENTE E DESLIZAMENTO FÁCIL AO PAPEL, CORPO COM FIDELIDADE ENTRE A COR DO VERNIZ E A COR DA MINA, FÁCIL DE APONTAR, PRODUZIDO EM MAD...(CONFORME EDITAL)	fabber castell	fabber castel	155 CX	R\$ 75,50	11.702,50
0265	LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL SEXTAVADO: CERA E MADEIRA, PIGMENTO AGLUTINANTE, CARGA COM DESENHO MACIO, RESISTENTE E DESLIZAMENTO FÁCIL AO PAPEL, CORPO COM FIDELIDADE ENTRE A COR DO VERNIZ E A COR DA MINA, FÁCIL DE APONTAR, PRODUZIDO EM MAD...(CONFORME EDITAL)	faber	fabber castell	100 CX	R\$ 20,90	2.090,00
0266	CAIXA COM 12 LÁPIS DE COR + 2 LÁPIS PRETO + 1 BORRACHA + 1 APONTADOR COMPOSIÇÃO: LÁPIS DE COR SEXTAVADO: CERA E MADEIRA, PIGMENTO AGLUTINANTE, CARGA COM DESENHO MACIO. RESISTENTE E DESLIZAMENTO FÁCIL AO PAPEL, CORPO COM FIDELIDADE ENTR...(CONFORME EDITAL)	fabber castell	fabber castel	370 CX	R\$ 10,90	4.033,00
0267	LÁPIS PRETO: Nº2, SEXTAVADO, NÃO TÓXICO, COM GRAFITE RESISTENTE E DE FÁCIL DESLIZAMENTO SOBRE O PAPEL, COM PONTA INICIADA, CORPO COM ESCRITA MACIA, EXCELENTE APAGABILIDADE, FÁCIL DE APONTAR, PRODUZIDO EM MATERIAIS TOTALMENTE ATÓXICOS...(CONFORME EDITAL)	ebras	ebras	300 CX	R\$ 41,00	12.300,00
0269	MASSA PARA MODELAR DIVERSAS CORES CX COM 12 CORES COM NO MÍNIMO 180GR. QUE NÃO GRUDA E NEM ESFARELA, CORES VIBRANTES E MACIA, QUE NÃO ESFARELE E NEM MANCHE, COM FRAGRANCIA DE TUTTI-FRUTI, EMBALAGEM DUPLA, CONTENDO COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CAR...(CONFORME EDITAL)	Leonora	Leo Leo	80 CX	R\$ 3,25	260,00
0271	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA PLASTIFICADA EM CARTÃO KRAFT 220GR/M2, NA COR MARRON, COM PONTEIRA PLÁSTICA, VISOR ETIQUETA E GRAMPO TRILHO DE METAL.	frama	frama	650 UN	R\$ 2,40	1.560,00
0272	PISTOLA COLA QUENTE PROFISSIONAL TAMANHO GRANDE 45/50WATTS BIVOLT - TENSÃO 100/240 C.A, CORPO INJETADO EM PLÁSTICO COM PONTA METÁLICA, COM GATILHO AVANÇADO PARA MELHOR CONTROLE, PARA UTILIZAÇÃO EM TRABALHOS PESADOS, COLA MADEIRA, CARP...(CONFORME EDITAL)	grampline	grapline	10 UN	R\$ 160,00	1.600,00
0273	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 31CM DE COMPRIMENTO, GRADUADA EM MILÍMETROS E CENTRÍMETROS NO TOTAL 30CM, COM NO MÍNIMO 3MM DE ESPESSURA E 35MM DE LARGURA, SELO DE SEGURANÇA E CERTIFICADO PELO INMETRO. RECOMENDAÇÃO DE IDADE (+ 6 ANOS).	waleu	waleu	120 UN	R\$ 1,00	120,00
0274	TESOURA GRANDE PARA USO GERAL LÂMINA EM AÇO INOX CABO POLIPROPILENO, COM PONTA, COM BLISTER INDIVIDUAL, COM NO MÍNIMO DE 24,5 CM DE COMPRIMENTO CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA DO FABRICANTE IMPRESSAS NO PRODUTO.	cis	cis	71 UN	R\$ 9,00	639,00
0275	TNT ROLO COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO GRAMATURA 40 AMARELO	non wovwn	NON WOVEN	1 RL	R\$ 86,50	86,50
0276	TNT ROLO COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO GRAMATURA 40 VERDE	non wovwn	NON WOVEN	2 RL	R\$ 86,50	173,00
0277	TNT ROLO COM 1,40 LARG X 50M COMPR MARROM GRAMATURA 40	non wovwn	NON WOVEN	1 RL	R\$ 86,50	86,50
0279	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. LARANJA, GRAMATURA 40	non wovwn	NON WOVEN	1 RL	R\$ 86,50	86,50
0280	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. PRETO, GRAMATURA 40	non wovwn	NON WOVEN	1 RL	R\$ 86,50	86,50
0281	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50 M COMP. VERMELHO, GRAMATURA 40	non wovwn	NON WOVEN	1 RL	R\$ 86,40	86,40
0283	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO LATÉX PVA A BASE DE ÁGUA VERMELHA 100ML	gato preto	gato preto	4 UN	R\$ 5,50	22,00
0284	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO AMARELA, LATÉX PVA A BASE DE ÁGUA 100ML	gato preto	gato preto	4 UN	R\$ 5,50	22,00
0285	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO LATÉX PINK, PVA A BASE DE ÁGUA 100 ML	gato preto	gato preto	4 UN	R\$ 5,50	22,00



0286	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO LATÉX AZUL, PVA A BASE DE ÁGUA 100ML	gato preto	gato preto	4 UN	R\$ 5,50	22,00
0287	FITA DUPLA FACE: COMPOSIÇÃO FITA A BASE DE ESPUMA DE URETANO E ADESIVO ACRÍLICO DE ALTO DESEMPENHO EM AMBAS AS FACES, LINNER AZUL E VERDE, QUE SUPORTA NO MÍNIMO A CADA 10CM 240G, COM NO MÍNIMO 19MM X 1,5 MTS.	eurocel	sicad	140 UN	R\$ 7,30	1.022,00
0288	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO DE NO MÍNIMO 24MM X 50MTS (PAPEL) DE ALTO PODER DE ADERENCIA, QUE POSSA SER COLADA E DESCOLADA VARIAS VEZES.	eurocel	sicad	7 UN	R\$ 12,20	85,40
0289	PAPEL PEROLIZADO A4 200G COR AMARELO. PCT COM 30 FOLHAS	off paper	off paper	20 PC	R\$ 33,50	670,00
0290	PAPEL PEROLIZADO A4 200G COR BRANCA. PCT COM 30 FOLHAS	off paper	off paper	20 PC	R\$ 33,70	674,00
0291	PAPEL PEROLIZADO A4 200G COR ROSA CLARO, PCT COM 30 FOLHAS	off paper	off paper	20 PC	R\$ 33,50	670,00
0296	GELECA: COMPOSIÇÃO MÍNIMA, ÁGUA GLICERINA, ESPESSANTES, CONSERVANTES E CORANTES. COM NO MÍNIMO 180G, LAVÁVEL. DEVERÁ CONTER SELO BRINCS E SELO DE SEGURANÇA E CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO. RECOMENDAÇÕES DE IDADE (+3 ANOS). CORES SORTIDAS...(CONFORME EDITAL)	slime	slime	20 CX	R\$ 58,00	1.160,00
0297	CADERNO BROCHURA 1/4 COSTURADO 96 FOLHAS. CAPA E CONTRA CAPA TAMANHO 140X200MM. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA NO PRODUTO. CAIXA COM 200 UNIDADES	panamericana	PANAMERICANA	2 CX	R\$ 390,00	780,00
0298	PURPURINA - PÓ METÁLICO EXTRA FINO COR ORICO 250 GR	honey	honey	2 UN	R\$ 49,00	98,00
0300	PRATO DE PAPELÃO NR 03 C/ 100	C&P	C&P	1 UN	R\$ 128,00	128,00
0302	PINCEL ATOMICO 1.100P / CORES DIVERSAS	compacto	compacto	30 UN	R\$ 2,00	60,00
0303	BOLA DE ISOPOR COM 10MM	isofrio	isofrio	6 UN	R\$ 3,10	18,60
0304	MOLHA DEDO	menno	menno	4 UN	R\$ 1,50	6,00
0305	TINTA GUACHE 250 ML CORES DIVERSAS	ACRILEX	ACRILEX	15 UN	R\$ 4,90	73,50
0308	GUILHOTINA - EXTENSÃO DE CORTE: 30CM CAPACIDADE DE CORTE: 15 FOLHASDIMENSÕES: 51 X 27 X 8CMÁREA DE TRABALHO: 25,5 X 29,5CM PESO: 2,600 KG	menno	menno	1 UN	R\$ 520,00	520,00
0310	LUVA DE PROCEDIMENTO ESTERIL	descarpack	descarpack	50 PAR	R\$ 48,00	2.400,00
0311	PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X 307X0,05 MM	mares	mares	5.000 UN	R\$ 0,98	4.900,00
0312	BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA CASIO HR- 100RC	aloform	aloform	12 UN	R\$ 7,90	94,80
0313	CAIXA PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO	bragagnholo	bragagnholo	100 UN	R\$ 2,90	290,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 108.840,63	

T Nava Comércio de Eletrodomésticos - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 18.912.500/0001-65 - Endereço: Rua Nicolau Malisz - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 9621-1408

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0309	JOGO DE DE DOMINÓ COM 28 PEÇAS COLORIDAS/ TAMANHO DAS PEÇAS LARG:2,4 CM X 4,7 CM COMP. X ESPESSURA 8 MM	28PÇS	CARLÚ	5 UN	R\$ 33,99	169,95
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 169,95	

Valor Total: R\$ 160.812,61

